12 (doze) elevadores e uma plataforma inclinada para transporte de cadeira de rodas, 
com fornecimento de peças, materiais, componentes de reposição e mão-de-obra, 
torna público que foi vencedora do certame a empresa ELEBRASIL ELEVADORES 
LTDA – ME, CNPJ nº 02.633.335/0001-72, no valor total dos itens de R$ 2.949,50 
(dois mil novecentos e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos) mensais. Os autos 
do processo nº 00140.000210/2007-88, encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir do dia 06/12/2007.     

Brasília-DF, 06 de dezembro de 2007. 

GILSON CAMPOS SOARES